PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2015                                                                               № 76
пгт Мостовской

О внесении изменений в решение Совета Мостовского
городского поселения от 28 ноября 2014 года № 16
«Об установлении земельного налога на территории Мостовского городского поселения Мостовского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 4 октября 2014 года №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Мостовского городского поселения Мостовского района р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета Мостовского городского поселения от 28 ноября 2014 года № 16 «Об установлении земельного налога на территории Мостовского городского поселения Мостовского района»:

- в абзаце четвертом подпункта 12.1 пункта 12 слово «октября» заменить словом «декабря»;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета Мостовского городского поселения Мостовского района В.В.Измайлова.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Предгорье», но не ранее 1 января 2016 года.

Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                    Т.В. Ямполь
Глава Мостовского
городского поселения                                                                             С.А. Бугаев